
 
      

УКРАЇНА 
МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
Тридцять третя сесія сільської ради VIII скликання 

 
27 лютого 2025 року               Миролюбне № 17/33/VIII 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про результати діяльності 
Хмельниць-кої окружної прокуратури 
(м. Старо-костянтинів) на підвідомчій 
території за 2024 рік 
 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію, надану Хмельницькою 
окружною прокуратурою про результати їх діяльності на підвідомчій території 
протягом 2024 року, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», сільська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Інформацію про результати діяльності Хмельницької окружної 

прокуратури з місцем дислокації м. Старокостянтинів за 12 місяців 2024 року 
прийняти до відома (додається). 
 
 
Сільський голова                                                                          Олег МОСКАЛЮК 

 
 
 
 
 
 


